con su respectivo documento, doy fe. - y el señor BLAS LORENZO 

11. BARRIOS VEGA, MANIFIESTA que viene por este acto a realizar la 

12. declaración de sus bienes, y es cuanto s i.que 1) Que es 

14. Dirección General de los Registros Públicos como Finca N° 

15. 32.230, evaluado en 180.000.000 Ciento Ochenta Millones de 

16. Guaraníes. - 2) Un inmueble que esta ubicado en Ñemby, 1 nscripto 

17. en la Dirección General de los Registros Públicos corno Finca N° 

1& 1.067, evaluado en 140.000.000 Ciento Cuarenta Millones de 

v W, MODELO AÑO 19. Guaraníes. - 3) Un automóvil MARCA 1998, 

20. MOTOR N° : . evaluado en 35.000.000 Treinta y cinco 

21. Millones de Guaranies. - LEO AL COMPARECIENTE, quien se rat.ifica 

22. en el contenido y firma ante mi de conformidad y como